

خبر

تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران

● **فارس:** طبق بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا صنایع مرتبط با ساخت و ساز، عمران، معدن کاري، پارچه، فلز و آهن و نام هشت فرد حقیقی در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته است. آقایان علی عبداللهی، هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح، محمدرضا آشتیانی، جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، محسن فقی، معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر رهبر ایران، محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، علی شمخانی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران و غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین ازجمله افرادی هستند که نام آنها در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته است.

گفت‌وگوی وزرای خارجه روسیه و پاکستان درباره شرایط منطقه

● **ایسنا:** وزارت امور خارجه روسیه در صفحه توئیترش از گفت‌وگوی تلفنی سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه این کشور و شاه محمود قریشی، وزیر امور خارجه پاکستان خبر داد و نوشت: وزرای خارجه روسیه و پاکستان، روز ۹ ژانویه درباره وضعیت خاورمیانه پس از ترور قاسم سلیمانی توسط نیروهای نظامی ایرانی(حمله پهبادی) و اقدامات تلافی‌جویانه ایران گفت‌وگو کردند. سردار قاسم سلیمانی، سیزدهم ماه جاری، در اقدام تروریستی آمریکا طی حمله یک پهباد به خودروی حاملش در فرودگاه بغداد به شهادت رسید.

هشدار به ایرانیان برای سفر به انگلیس

● **ایسنا:** سفیر ایران در انگلیس در توئیتی اعلام کرد هم‌وطنان عزیز ایرانی به هنگام سفر به انگلیس، به اطلاعاتیه‌ها و اطلاعات مفید و مفصلی که پلیس انگلیس و پلیس متروپولیتن درخصوص خطرات حضور در مکان‌های جرم‌خیز در لندن و دیگر شهرها و ساعتی که نباید در این امکان رفت‌وآمد کرد توجه کافی کنند و هشدارهای ایمنی مقامات محلی را جدی بگیرند. حمید عبیدی‌نژاد در ادامه تاکید کرد: نخست‌وزیر، وزیر کشور و مقامات عالی انگلیس به طور مکرر به مردم و اتباع خارجی نسبت به خطرات بی‌شمار و رو به افزایش چاقوکشی، جرم و جنایت در خیابان‌های لندن و دیگر شهرهای انگلیس هشدار داده‌اند. مقامات این کشور حتی طرح افزایش چندزنانفری پلیس را برای کنترل جرم و جنایت کافی نمی‌دانند.

نایب‌رئیس فراکسیون امید:

مردم به مسئولان درس همبستگی دادند

● **ایلنا:** عبدالکریم حسین‌زاده، نایب‌رئیس فراکسیون امید مجلس، با تاکید بر ضرورت حفظ انسجام ملی ایجادشده پیرامون شهادت سردار سلیمانی گفت: آن چیزی که همواره محل سرمایه‌گذاری خیلی از کشورها بوده، برهم‌زدن انسجام یا چندپاره‌کردن کشور بوده است. آنها در تمام زمینه‌هایی که امکان داشته‌اند، برنامه‌ریزی کرده‌اند. زمینه‌های مذهبی، قومی، فرهنگی، زبانی و عقیدتی‌از جمله حوزه‌هایی است که سرمایه‌گذاری‌های کلانی در آنها شده. نماینده مردم نقده در مجلس افزود: در این شرایط که دشمنان در جهت تخریب انسجام ملی حرکت می‌کنند، باید از هر پنهان‌ای که باعث نمایش و تبلیور این انسجام می‌شود برای بازسازی بیشتر همبستگی ملی استفاده کنیم و نباید دچار غفلت شویم. حسین‌زاده ادامه داد: معتقدم در چنین فرصت‌هایی که مردم حضور خود را نشان می‌دهند، فرصت‌های بهتری برای کنار گذاشتن اختلافات و پذیرفتن این نکته مهم که تفاوت‌ها نباید باعث انشقاق شود وجود دارد. همبستگی مسئولان، رؤسای قوای سگانه، سازمان‌ها و نهادهای مختلف با یک سو و از سوی دیگر همبستگی مردم با هم و مردم با حاکمیت، اگر در کشور شکل بگیرد می‌توان برای حل مشکلات عدیده کشور کارهای مثبتی را برداشت. او افزود: کشور ما درحال حاضر دچار تحریم است و مشکلات عدیده‌ای دارد. در این شرایط وقتی مردم همبستگی را در مسئولان کشور نبینند، خودشان هم قطعا نمی‌توانند همبستگی درونی خود را حفظ کنند. مردم با حضور خود در این شرایط سخت به ما همبستگی را باد دادند و درواغ‌های کتوی مسئولان شدند. اما نباید فراموش کنیم که مردم هم به مسئولان نگاه می‌کنند. اگر آنها به‌جز شعار و حرف، در عمل این همبستگی را در ما نبینند، به تدریج نباید همبستگی خود را از دست خواهند داد.

درس‌هایی از سردار سلیمانی

این شیوه زندگی و حرکت در فضای سیاسی جامعه، هیچ سختی و مشقتی ندارد. فقط کافی است دل را از کدورت‌ها پاک کرد و با سینه فراخ، دل به حقیقت بست تا چشم انسان بینا شود و از سطح نازل دلبینی و تنگ‌ظنری به سوی روش و منش سلیمانی‌ها پرواز کند. پشتوانه اندیشه او برای اینکه همیشه در فکر امنیت آحاد جامعه از اصلاح‌طلب و اصول‌گسرا و غیر این دو جناح و نیز انسانی از یک خانواده بزرگ برای هر سلیقه و پوشش و نگاه بود، همین روش و منش و پاکدلی بود. درسی بهتر از این نمی‌توان از سپهبد شهید قاسم سلیمانی فرا گرفت.

سیاست

آیت‌الله سیستانی مطرح کرد

هشدار نسبت به افزایش دخالت‌ها در عراق



اجتماعی می‌شود و زمینه را برای دخالت بیشتر دیگران در امور داخلی عراق به‌منظور تحقق مطامع خود فراهم می‌کند. مرجعیت عالی دینی عراق تاکید کرد که راه‌حل خروج از بحران کنونی تحقق انتظارات طلب‌کنندگان اصلاحات در چارچوب‌هایی است که مرجعیت عالی دینی در هفته‌های گذشته درباره آن سخن گفته است.

همچنین روز پنجشنبه پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان، دربی روزهای پرتنش ایران و آمریکا از دو طرف خواست برای دور نگه‌داشتن

مقامات کشورهای دیگر به دنبال اطلاعات درباره عملیات موشکی سپاه

رایزنی‌های تلفنی با همتایان

انرژی اتمی متعهد است و آژانس همانند گذشته بر فعالیت‌های هسته‌ای ایران نظارت خواهد داشت». نخست‌وزیر انگلیس نیز در این تماس تلفنی با ابراز همدردی و تسلیت و ابراز همدردی متعدد یک هفته اخیر در ایران، نسبت به ناامنی در منطقه و امنیت سربازان انگلیسی ابراز نگرانی کرد و خواستار خوشنشن‌داری همه طرف‌ها شد. جانشون با تاکید بر ضرورت بهبود روابط تهران– لندن، حفظ برجام را در تقویت امنیت بین‌الملل بسیار مهم دانست و خواستار به‌کارگیری همه تلاش‌ها برای حفظ این توافق مهم بین‌المللی شد.

تخت‌روانچی: دولت آمریکا اهل گفت‌وگو نیست

در همین رابطه و بنا بر گفته بی‌بی‌سی، آمریکا در نامه‌ای به سازمان ملل نوشته آماده است برای مذاکرات جدی بدون پیش‌شرط با ایران تعامل کند. دراین‌باره نماینده ایران در سازمان ملل متحد تاکید کرد تا زمانی که خصومت آمریکا علیه ملت ایران باقی است، صحبت از همکاری و گفت‌وگو با ایران قابل فهم نیست. به گزارش ایسنا، مجید تخت‌روانچی در گفت‌وگویی با اشاره به نامه نماینده آمریکا در سازمان ملل به شورای امنیت به‌منظور آمادگی برای گفت‌وگوی بدون پیش‌شرط با ایران، بیان کرد: دولت آمریکا اهل گفت‌وگو نیست، بلکه اهل خصومت علیه ملت ایران است. تا زمانی که این خصومت وجود داشته باشد، صحبت از همکاری با ایران قابل فهم نیست. مردم ایران با این صحبت‌ها بازی نمی‌خورند.

نشنت‌گرفته از حمایت آمریکا از تروریسم

رئیس جمهوری ایران و نخست‌وزیر ایتالیا نیز عصر پنجشنبه در تماسی تلفنی درباره مهم‌ترین مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. حسن روحانی در این تماس تلفنی، اقدامات تروریستی آمریکا را تهدیدی جدی برای امنیت منطقه برشمرد و با تاکید بر اینکه ترور سپهبد شهید سلیمانی نشنت‌گرفته از میزان عصبانیت آمریکا از فرمانده مبارزه با تروریسم و داعشی در منطقه بود، گفت: «ملت‌های منطقه از

ایران از نخست‌وزیر کانادا و دیگر دولت‌ها خواست

اطلاعات‌تان را در اختیار کمیته بررسی سانحه هواپیمای اوکراینی قرار دهید

هم‌زمانی سقوط هواپیمای اوکراینی و کشته‌شدن شماری از نخبه‌های ایرانی، با عملیات موشکی سپاه در پایگاه آمریکایی عین‌الاسد در عراق، موجب جوسازی دوباره علیه ایران شد.درحالی‌که هیچ شواهدی در دست نیست، آمریکایی‌ها مدعی شدند سقوط هواپیما به دنبال اصابت موشک بوده است. درحالی‌که هیچ ادله‌ای برای این موضوع ارائه نمی‌کنند و هم‌زمان به دنبال بسیج رسانه‌ای و بازگویی بر سر این مسئله هستند. این در حالی است که جهت موشک با پرواز به مقصد اوکراین متفاوت بوده است، همچنین در صورت اصابت موشک به یک هواپیما بعید به نظر می‌رسد بقایایی از هواپیما باقی بماند؛ درحالی‌که تصاویر نشان می‌دهد برخی کتاب‌ها، عروسک و چیزهای نظیر اینکه جزء وسایل مسافران بوده. از این پرواز نافرجام باقی مانده است. همچنین پروازی که فرودگاه امام خمینی را ترک کرده اندکی بعد از ساعت ۶ صبح سقوط کرده اما حمله موشکی به پایگاه آمریکایی عین‌الاسد در عراق حدود ساعت یک صبح و مقارن با ساعت ترور سردار سلیمانی انجام شده است.با این اوصاف خط رسانه‌ای غربی برای کمربگ نشان دادن حمله موشکی به پایگاه عین‌الاسد در حال دامن‌زدن به ماجرای سقوط هواپیمای اوکراینی است که اتفاق از نظر اطلاعاتی به‌شدت متنازع‌کننده است. بی‌بی‌سی که به‌شدت در حال دامن‌زدن به این فضا است، در آخرین خبرهایش اعلام کرده که رهبران کانادا، بریتانیا و استرالیا به‌طور جداگانه اعلام کردند که هواپیما اوکراینی با شلیک موشک ساقط شده و خواستار تحقیقات شفاف دراین‌باره شدند. پیش‌تر رسانه‌های آمریکایی به نقل از منابع اطلاعاتی بی‌نام گفتند دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا شواهدی مبنی بر ساقط‌شدن این هواپیما با پدافند هوایی ایران دارند. مقامات بلندپایه ایران این مسئله را انکذیب کرده‌اند. رئیس‌جمهور اوکراین هم گفته است که احتمال سقوط هواپیما بر اثر اصابت یک موشک وجود دارد اما این مسئله برای آنها همچنان تأیید نشده؛ این اظهارات با موجی از انتقادات در اوکراین همراه بوده است. رئیس‌جمهور اوکراین روز پنجشنبه با حسن روحانی تماس تلفنی داشته است. همچنین فرانسوا فیلیپ شامپانی، وزیر امور خارجه کانادا با محمدجواد طریف، وزیر امور خارجه تماس تلفنی داشته و درباره سانحه

تنش از منطقه و ممانعت از گسترش دایره درگیری‌ها در خاورمیانه به مذاکره و خویشتن‌داری روی بی‌آورند. درخواست پاپ دراین‌باره اولین واکنش مستقیم او به بحران کنونی منطقه است. پاپ در سخنرانی سالانه خود که به سخنرانی وضعیت جهان شناخته می‌شود و در میان سفیران واتیکان این درخواست را مطرح کرد.محمدعلی الحکیم، وزیر خارجه عراق، هم در کنفرانسی خبری با حضور مولود جاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه در بغداد تصریح کرد: «عراق بر تمامیت ارضی خود تاکید دارد و ما به طرف ترکیه گفتیم که بر لزوم خروج نیروهای خارجی به شیوه‌های دیپلماتیک، از راه مذاکره و احترام به حاکمیت و منافع مشترک تاکید داریم.» او ادامه داد: «با طرف ترکیه‌ای در زمینه کاهش تنش در منطقه بین ایران و آمریکا توافق نظر داشتیم و گفتیم باید منطقه از خطر جنگ ویرانگر به دور بماند. هیچ برنده‌ای در این جنگ وجود ندارد و به کل جهان کشیده خواهد شد.» جاووش اوغلو هم گفت: «با عراق برای عبور از مرحله دشوار، کاهش تنش بین واشنگتن و تهران و برقراری ثبات در منطقه همکاری می‌کنیم.» او تصریح کرد: «ترکیه نمی‌خواهد عراق صحنه درگیری‌های قدرت‌های خارجی باشد، عراق تنها نیست و با آن خواهیم بود.»

مقامات کشورهای دیگر به دنبال اطلاعات درباره عملیات موشکی سپاه

رایزنی‌های تلفنی با همتایان

البته آنها می‌دانند که اگر اقدام دیگری علیه منافع ما انجام دهند، با عکس‌العمل شدیدتر ما مواجه خواهند شد.

او اتخاذ موضع از سوی کشورها در مورد ترور ناجوانمرانده شهید سپهبد قاسم سلیمانی را بسیار مهم دانست و تاکید کرد: «ما باید به آمریکایی‌ها اعلام و تفهیم کنیم که جهان نمی‌پذیرد آنها اقدامات جنایتکارانه انجام دهند».

امیدواریم آمریکا مرتکب اشتباه دیگری نشود

رئیس جمهوری عصر پنجشنبه در تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی، تقویت ثبات و امنیت منطقه را برای جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت دانست و تاکید کرد که تنها راه حفظ امنیت منطقه، تقویت دوستی و همکاری میان مسائیکان و جلوگیری از دخالت بیگانگان است. روحانی همچنین به پاسخ نظامی ایران به این اقدام تروریستی دولت آمریکا اشاره و تاکید کرد که اگر آمریکا بخواهد در برابر اقدام ما پاسخی دهد، با یک جواب بسیار بزرگ و خطرناک مواجه خواهد شد و امیدوارم آمریکایی‌ها که همیشه زندگی سیاسی آنها پر از اشتباه بوده، مرتکب اشتباه دیگری نشوند. امیر قطر نیز در این تماس تلفنی با بیان اینکه قطر موضع دولت و ملت ایران را در قبال تحریم‌های کشورش فراموش نمی‌کند، گفت: ما مخالف هرگونه ایجاد تنش علیه جمهوری اسلامی ایران هستیم.

گفت‌وگوی تلفنی وزرای خارجه دانمارک، سوئد، فنلاند و قطر با ظریف

پپ کوفوف، وزیر خارجه دانمارک، آن لینده وزیر خارجه سوئد و پکا هویستو وزیر خارجه فنلاند نیز در تماس‌های جداگانه تلفنی با محمدجواد طریف درخصوص آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی رایزنی و تبادل نظر کردند. وزرای خارجه ایران و قطر نیز در تماس تلفنی درخصوص آخرین تحولات منطقه‌ای و سایر موضوعات مورد علاقه رایزنی و تبادل نظر کردند. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی دو روز بعد از شهادت سردار قاسم سلیمانی به ایران آمده و با مقامات ایرانی دیدار و گفت‌وگو کرده بود.

ایران از نخست‌وزیر کانادا و دیگر دولت‌ها خواست

اطلاعات‌تان را در اختیار کمیته بررسی سانحه هواپیمای اوکراینی قرار دهید

رئیس جمهوری اوکراین ضمن ابراز همدردی با خانواده قربانیان این کشور بر آمادگی ایالات متحده برای ارائه هرگونه کمک در چارچوب تحقیقات جاری تاکید کرده است.به گزارش فارس، «سرگئی ریابکوف»، معاون وزیر خارجه روسیه روز جمعه ادعاهای کشورهای غربی درباره سرنوشتی هواپیمای بوئینگ ۷۷۷ اوکراین توسط موشک پدافند ایران را رد کرد. طبق گزارش خبرگزاری انترناس ریابکوف گفته مسکو دلیلی برای مقصر شمردن ایران در ماجرای سقوط این هواپیما ندارد. ریابکوف همچنین از مقام‌های دنیا خواست تا زمان مشخص‌شدن جزئیات بیشتر از سقوط این هواپیما از قضاوت درباره دلایل آن خودداری کنند.پیش از این روزنامه لس‌آنجلس‌تایمز روز هشت ژانویه (چهارشنبه) در گزارشی نوشته مقام‌های آمریکایی که در یک نشست توجیهی با اعضای کنگره حاضر بوده‌اند، گفته‌اند «اطلاعاتی که نشان دهد این هواپیما هدف قرار گرفته، وجود ندارد». روزنامه آمریکایی نوشته این مسئله را یک نماینده کنگره حاضر در این نشست، به شرط عدم افشای نام در گفت‌وگو با این روزنامه مطرح کرده است.مقام‌های آمریکایی حاضر در این جلسه «مایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا، «مارک اسپر»، وزیر دفاع آمریکا و «جینا هاسپل»، رئیس سیا بوده‌اند که برای توضیح درباره وضعیت تنش‌های میان ایران و آمریکا بعد از پاسخ موشکی ایران، در جلسه کنگره حضور پیدا کرده‌اند.

همچنین نمایندگان رسیدگی به سوانح هوایی کشورهای آمریکا، کانادا و فرانسه در ارتباط با سقوط هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ شرکت هواپیمایی اوکراین به منظور شرکت در جلسات بررسی سقوط این هواپیما که در سازمان هواپیمایی کشور تشکیل خواهد شد، به تهران سفر کرده‌اند. علی عابدزاده در پایان جلسه ویژه بررسی علل سقوط هواپیمای مسافربری اوکراینی در جمع خبرنگاران گفت: «در روز دو گذشته اخباری توسط سیاست‌مداران آمریکایی و کانادایی به استحضار جهان رسیده که غیرتخصصی است». او افزود: «با اطمینان می‌گویم که به این هواپیما موشکی اصابت نکرده است، هواپیما بیش از یک‌ونیم دقیقه در آتش در حال پرواز بوده و محل سقوط نشان می‌دهد که دلبان تصمیم به بازگشت نداشت است».

روزنه

با حضور مقام معظم رهبری برگزار شد

مراسم بزرگداشت سردار شهید سلیمانی و همرزمان شهیدش در حسینه امام خمینی (ره)

● **پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری:** مراسم بزرگداشت سردار بزرگ و پرافتخار اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی، مجاهد بزرگ شهید ابومهدی المهندس و دیگر شهیدان جنایت تروریستی آمریکا با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینه امام خمینی(ره) برگزار شد.در این مراسم که رؤسای قوای سگانه، مسئولان لشکری و کشوری، تعدادی از وزیران و مسئولان عراقی، جمعی از نمایندگان گروه‌های مقاومت و سفرای کشورهای خارجی حضور داشتند، آقای فالح الفیاض، رئیس شورای امنیت ملی و خندالشعبی عراق از نمایندگی از همه مسئولان و مردم این کشور، شهادت سردار بزرگ حاج قاسم سلیمانی را به رهبر انقلاب اسلامی و ملت ایران تسلیت گفت و افزود: برای ما بسیار سنگین است که خون پاک این عزیزان در عراق یعنی در سرزمین حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام به زمین ریخته شد. مردم عراق در غم از دست دادن این شهید دلاور یکپارچه ایستادند و اعلام کردند فرمانده از تو متشکریم.آقای فیاض همچنین با گرامیداشت یاد شهید ابومهدی المهندس گفت: شهید ابومهدی همراه و همگام شهید سلیمانی در جنگ مقابل با تکفیر و تأمین امنیت برای مردم عراق بود و سرانجام نیز گوشت و خون آن دو شهید با یکدیگر آمیخته شد.در این مراسم همچنین حجت‌الاسلاموالمسلمین صدیقی در سخنانی با برشمردن امتیازات برجسته سردار شهید سپهبد سلیمانی، گفت: حاج قاسم عزیز در عین آنکه مجاهد، طراح، هوشمند، فرمانده و فاتح بود، با الگوگیری از حضرت صدیقه کبری سلام‌الله علیها، نسبت به ولایت کلاما مطیع و فرمان‌بردار بود و شهادت او نیز مانند حیثتش، موجب عزت اسلام و انقلاب شد.در این مراسم، قاریان قرآن کریم به تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید پرداختند و دکاران اهل‌بیت علیهم‌السلام در مصائب حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها توجه‌سرای کردند و اشعاری در فضیلت شهید و مجاهدان راه خدا از جمله شهید سلیمانی قرائت کردند.

تسلیت رئیس‌جمهور در پی رحلت آیت‌الله رسولی‌محلانی

● رئیس‌جمهور در پیامی با تسلیت درگذشت یار دیرین امام و رهبری، آیت‌الله رسولی‌محلانی، از درگاه خاوند متعال برای ایشان علو درجات و همجواری با صالحان و برای عموم بازماندگان صبر و سلامتی مسئلت کرد. متن پیام تسلیت حسن روحانی به این شرح است: «يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ، وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ رُجَاتٍ. رَحَلَتْ يَار دیرین امام و رهبری، حضرت آیت‌الله رسولی‌محلانی، موجب تأثر و تألم گردید. این عالم یارِسا در کنار سوابق درخشان مبارزاتی و انقلابی، سالیان متمادی از عمر بارکت خود را در عرصه فعالیت‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی، و تألیف ده‌ها جلد کتاب وقف خدمت به مردم و انقلاب کرد و کارنامه پرپاری از خود برج گذاشت که یقینا در خاطر ملت قد‌رشناس ایران باقیی خواهد ماند. اینجانب این ضایعه را به خانواده و بستگان آن مرحوم به‌ویژه فرزندان گرامی آن فقید سعید و حج اسلام جناب آقایان علی‌اکبر ناطق‌نوری، سیدمحمدعلی شهیدی و دکتر عباس آخوندی، حوزه‌های علمیه، شاگردان آن مرحوم و مردم تهران و محلات تسلیت می‌گویم. از درگاه خاوند متعال برای ایشان علو درجات و همجواری با صالحان، و بـرای عموم بازماندگان صبر و سلامتی مسألت دارم».همچنین آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی و اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری رحلت این فقیه وارسته را تسلیت گفتند.

سپاه پاسداران در بیانیه‌ای اعلام کرد عهد می‌بندیم که تا از االه کامل اسرائیل از پا نخواهیم نشست

● **ایسنا:**سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی از قدرشناسی و حضور حساسی و تاریخی ملت‌های بزرگ ایران و عراق در آیین‌های استقبال، تشییع، خاک‌سپاری و بزرگداشت شهدای مقاومت، شهیدان سپهبد پاسدار حاج‌قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و یاران‌شان، چشم جهان را خیره کرده است». در ادامه آمده است: «یک هفته است که خیزش ده‌ها میلیون ایرانی و عراقی قدرشناس در بدرقه سردار پرافتخار مقاومت اسلامی سید شهیدان مدافع حرم سپهبد پاسدار شهید حاج‌قاسم سلیمانی و مجاهد کبیر و پرچمدان مبارزات ضداستکباری ابومهدی المهندس و یاران‌شان، چشم جهان را خیره کرده است». در ادامه این بیانیه آمده است: «شاید تنها راه شکرگزاری ما از حضور شما ملت‌های آگاه این باشد که به شهید بزرگوارمان اقتدا کنیم و همچون حاج‌قاسم عزیز که در مراسم شکواری برای شهید مدافع حرم محسن حججی به ملت وعده پایان داعش را داد ما هم در محسن سوگ این شهیدان بزرگ به شما ملت‌های بزرگ وعده پایان حضور فسادانگیز ارتش متجاوز آمریکا در منطقه از سبلی سخت موعود دانسته و با وعده تحقق آن با همه مجاهدان جبهه مقاومت عهد می‌بندیم که تا ازاله کامل اسرائیل از پا نخواهیم نشست».